
 
Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2016-7 CUP H56J16000520007 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE per l’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

Provincia di VICENZA 
 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190   

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it  

VIMM141007 – C.F. 95125790246 

 

Sedi associate: 

VICT70200G Arzignano/1                              VICT70300B Bassano del Grappa/2                  

VICT71100A Noventa Vicentina/3                   VICT70100Q Schio/4 

VICT70600V Vicenza est/5                             VICT705003 Vicenza ovest/6  

Prot. n.  1373/C24 

Del 19/07/2016 
 

Al D.S. Rinaldo Coggi 

Al Sito Web 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.  Avviso prot.AOODGEFID 

398 del 5 gennaio 2016 rivolto ai Centri Provinciali per l’Istruzione degli Adulti (CPIA) per la 

realizzazione delle reti LAN/WLAN e degli ambienti digitali 

 

– ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. – 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/398 del 5 gennaio 2016 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – 

obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1-Interventi infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle 

competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali –sottoazione A3 “Ambienti multimediali”; 

 

VISTA la nota prot. n. A00DGEFID/1588 del 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 

soglia comunitaria”; 

 



 
Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2016-7 CUP H56J16000520007 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE per l’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

Provincia di VICENZA 
 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190   

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it  

VIMM141007 – C.F. 95125790246 

 

Sedi associate: 

VICT70200G Arzignano/1                              VICT70300B Bassano del Grappa/2                  

VICT71100A Noventa Vicentina/3                   VICT70100Q Schio/4 

VICT70600V Vicenza est/5                             VICT705003 Vicenza ovest/6  

VISTA l’autorizzazione del 18/04/2016 Prot. AOODGEFID/6606 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 

2015/2016 “Autorizzazione progetto e impegno di spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE – avviso pubblico 

AOODGEFID/398 del 05/01/2016 definito dai seguenti codici 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2016-7; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/7439 del 03/05/2016 di approvazione progetto presentato 

dal CPIA di Vicenza: “Senza LIMiti. Reti verso nuovi orizzonti”; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/7439 del 03/05/2016 con oggetto: “Autorizzazione 

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/398 Roma, 5 

gennaio 2016, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali; 

 

DETERMINA 

 

- di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di 

cui all’art. 31 del D. Lgs.50/2016 (il Codice degli Appalti). 

Il presente decreto viene trasmesso al Commissario Straordinario per la formale presa 

d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Dott. Rinaldo Coggi 

  

Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)  


		2016-08-02T12:42:25+0200




